
J:COM オンデマンド「勝手に番組ジャック！19」配信中止のお知らせ 
 

「ジェイコム マガジン」11 月号にて掲載しております、J:COM オンデマンド「チャンネ

ル見逃し&ライブラリー」にて 11 月 22 日より配信予定の下記作品につきまして、 
提供チャンネルの都合により、追っかけ再生・見逃し視聴による配信が中止となりました。 
ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願 
い申し上げます。 
 
 

記 
 

■掲載ページ 
「ジェイコム マガジン」11 月号 P.73、P.191 
■タイトル名  
「勝手に番組ジャック！19 ハイパーエキスパートをジャックせよ！」 
 

以上 
 


